dell'intervento per quanto sopra descritto; 
• ai sensi dell’art. 14, comma 4, d.lgs. 36/2023 e s.m.i., l’importo del 

corrispettivo per la succitata prestazione, calcolato sulla scorta di 
esplorazioni di mercato, risulta presuntivamente stimato in € 
4.429,19.=(Euro quattromilaquattrocentoventinove/19)(oneri 
previdenziali e fiscali esclusi); 

• il presente affidamento, per tipologia ed importo, rientra nel disposto 
dell’art. 50, comma 1, lett. b), d.lgs 36/2023; 

• Considerato che le attività oggetto del servizio rientrano tra quelle previste